
ZATWIERDZAM 

 
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE   NR   323 / 2017 

 

   WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

 

z  dnia 13 października 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu  

Kujawsko-Pomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Bydgoszczy1) 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 z późn. zm.2)) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W Statucie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 233/2016 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie nadania Statutu Kujawsko- Pomorskiemu Urzędowi 

Wojewódzkiemu w Bydgoszczy (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2937 oraz z 2017 r.  

poz. 2748) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 4: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do obszaru działania Delegatury w Toruniu należą powiaty: brodnicki, chełmiński, 

golubsko-dobrzyński, grudziądzki, toruński, wąbrzeski, miasto Grudziądz, miasto Toruń,  

z zastrzeżeniem zapisów ust. 7 i § 10a.”, 

                                                 
1) Prezes Rady Ministrów Pani Beata Szydło w dniu 1 grudnia 2015 r. upoważniła na podstawie art. 5 pkt 1 

ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 z późn. zm.), w związku z art. 15 

ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 525 z późn. zm.) Pana Mariusza Błaszczaka Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do 

zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów wojewódzkich. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1960, z 2016 r.  

poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 935 i 1475. 



b) dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Komórki organizacyjne wymienione w § 6 w ust. 1 w pkt 3a i 12 zlokalizowane są  

w Delegaturze Urzędu w Toruniu.”, 

c) dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Komórka organizacyjna wymieniona w § 6 w ust. 1 w pkt 13 zlokalizowana jest  

w Delegaturze Urzędu we Włocławku.”; 

 

2) w § 5 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) Dyrektor Wydziału Koordynacji Świadczeń;”; 

 

3) w § 6 w ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) Wydział Koordynacji Świadczeń;”;  

 

4) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. Do zakresu działania Wydziału Koordynacji Świadczeń należy w szczególności 

realizacja zadań Wojewody objętych działem administracji rządowej zabezpieczenie 

społeczne w zakresie prowadzenia spraw dotyczących realizacji świadczeń rodzinnych  

i świadczenia wychowawczego w ramach koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego 

na obszarze województwa kujawsko - pomorskiego.”; 

 

5) w § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zabezpieczenie społeczne, z wyłączeniem spraw wymienionych w § 10a oraz w § 25;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 
 

 

 
 
 


